
ProductSheet
Kabelová laserová myš HP 128 (265D9AA)

Každodenní produktivita

Využíváním myši trávíme mnoho času. Proto
jsme se zaměřili na design laserové kabelové
myši, který je pohodlný a zajišťuje v případě
potřeby vysokou produktivitu po celý den.

Pohodlí na prvním místě
Naše odborné znalosti a zkušenosti s designem jsme při návrhu laserové kabelové myši HP 128 využili naplno. Tato myš disponuje
dokonale umístěným levým a pravým tlačítkem a posuvným kolečkem, které poskytují pohodlí po celý den. Dokonce můžete nastavit
i citlivost kurzoru DPI.

Připojení Plug and Play
Připojení některých periferních zařízení může být složité a časově náročné. Proč si to nezjednodušit? Se snadným zapojením Plug and
Play USB můžete bleskově připojit laserovou kabelovou myš a věnovat se důležitější práci.

Zodpovědná výroba
Ze zakoupeného a používaného produktu byste měli mít dobrý pocit. Spolehněte se na laserovou kabelovou myš, která byla
vyrobena zodpovědně a obsahuje desky plošných spojů s nízkým obsahem halogenů.[1]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:39 AM UTC+0000



ProductSheet | Kabelová laserová myš HP 128 (265D9AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 6,3 x 11,2 x 3,6 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 2.48 x 4.41 x 1.42 in

Hmotnost 80,5 g

Hmotnost 2.83 oz

Specikace dopadu na udržitelnost Obal je recyklovatelný

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Kabelová laserová myš HP 128; Dokumentace

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:39 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Kabelová laserová myš HP 128 (265D9AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:39 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Kabelová laserová myš HP 128 (265D9AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií  nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:39 AM UTC+0000

4


